2025年9月吉日

関係者様各位

京都ジュニア体操クラブ連盟

会長 川上 貴由

第16回 京都GYMカーニバル開催に伴うご協賛のお願い

拝啓 晩夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本連盟の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「第16回 京都GYMカーニバル」を下記の要項にて開催する運びとなりました。

本大会は、体操の技の出来栄えを競う演技に加え、跳躍できる跳び箱の高さを競う「跳び箱カーニバ

ル」さらに、みやこめっせ等で開催され子育て世代に大人気の「ワイヤーカーニバル」とのコラボレー

ションなど、多彩なプログラムにより、乳幼児から成人まで幅広い世代が参加し、約200名の出場者と

そのご家族が一堂に会する京都府内最大級の体操イベントです。

つきましては、当日配布いたします大会プログラムへの広告掲載をもって、地域の子どもたちの活動

を応援いただけますようお願い申し上げます。すべてフルカラーでの掲載となり、貴園・貴クラブ・貴

社のPRにも大きな機会となります。何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．大会概要

期  日 2025年11月3日（祝）

会  場 向日市民体育館（京都府向日市森本町小柳23-1）

参加対象 約200名（出場者）

主  催 京都体操協会

主  管 京都ジュニア体操クラブ連盟

共  催 ㈱アースワーク（ワイヤーカーニバル）・KING OF MONSTER（跳び箱カーニバル）

２．協賛内容（広告掲載プラン）

＜保育園・幼稚園・体操教室（運動教室）向け＞

プラン名 サイズ 掲 載 内 容 金 額

Ａプラン Ａ4 1Ｐ

1/2P（自由広告）+ 1/2P（指定フォーム）

園、教室様の名称・写真・連絡先・PR文・

園児数・カリキュラムまたは開講クラス一覧

50,000円

Ｂプラン Ａ4 1/2Ｐ
園、教室様の名称・写真・連絡先・PR文・

園児数・カリキュラムまたは開講クラス一覧
30,000円

Ｃプラン Ａ4 1/4Ｐ 園、教室様の名称・住所・連絡先・園児数 10,000円

＜その他企業・団体様向け＞

プラン名 サイズ 掲 載 内 容 金 額

Ａプラン Ａ4 1Ｐ 自由広告 50,000円

Ｂプラン Ａ4 1/2Ｐ 自由広告 30,000円

Ｃプラン Ａ4 1/4Ｐ 自由広告 10,000円

  詳細は別紙をご確認ください。

３．お申込方法

下記QRコードより申込フォームへご入力ください。

  ＜申込フォーム＞ https://forms.gle/tHdufSuBiie6CYAB9

１）申込受付後、事務局より広告データの提出依頼および指定フォーム（Excelデータ）をメール

にて送信いたします。

２）指定フォーム記載の方は、Excelデータに必要事項をご記入の上、ご返信ください。

自由広告の方は、広告データをご返信ください。

  ３）広告データの確認後、協賛広告金の振込先をメールにてお送りさせて頂きます。

    ※申込フォームへの登録後、2日を過ぎても事務局からのメールが届いていない場合は、お手

数ですが、後述のお問合せ先までご連絡ください。

４．お申込期限

2025年9月20日（土）まで

５．お申込先・お問い合わせ

京都ジュニア体操クラブ連盟

専務理事 藤原 一範（SORASPORTS）

携帯：080-4174-6908

E-mail：sora.info@soragroups.com

以上、趣旨をご理解の上、格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

以上

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdaCZE7X4RdvePBsHgq88vEvok1T_uEqIU-TwrM6evSKXL5Tg/viewform
https://forms.gle/tHdufSuBiie6CYAB9

エリア

〒

園の特色

子ども一人ひとりの個性を大切にし、“できた！”という喜びを積み重ねながら自信を育む
園です。家庭的な温かさの中で安心して過ごし、友だちとの関わりを通じて思いやりや協調
性を育てます。保護者の皆さまとも丁寧に連携し、子育てを共に支える存在を目指していま
す。

課外教室カリキュラム

京都市北区

15

10

0774-20-0000
sora.info@soragroups.com

HP SNS

その他 その他

電話

メール

5歳児

4歳児

3歳児

2歳児

体操 英語 サッカー その他

〇 〇 -

体操 英語 サッカー その他

〇 〇 -

1歳児

0歳児

園児数

30

30

30

20

園名 〇〇こども園

京都府城陽市富野北角36-6
住所

610-0111

連絡先

QR
コード

QR
コード

協賛広告イメージ＜保育園・幼稚園向け＞

Ａプラン Ａ4 1Ｐ（1/2P（自由広告）+ 1/2P（指定フォーム） 50,000円

自由広告 1/2P

エリア

〒

園の特色

子ども一人ひとりの個性を大切にし、“できた！”という喜びを積み重ねながら自信を育む
園です。家庭的な温かさの中で安心して過ごし、友だちとの関わりを通じて思いやりや協調
性を育てます。保護者の皆さまとも丁寧に連携し、子育てを共に支える存在を目指していま
す。

課外教室カリキュラム

京都市北区

15

10

0774-20-0000
sora.info@soragroups.com

HP SNS

その他 その他

電話

メール

5歳児

4歳児

3歳児

2歳児

体操 英語 サッカー その他

〇 〇 -

体操 英語 サッカー その他

〇 〇 -

1歳児

0歳児

園児数

30

30

30

20

園名 〇〇こども園

京都府城陽市富野北角36-6
住所

610-0111

連絡先

QR
コード

QR
コード

エリア

〒

コメント 園見学随時受付中です！

4歳児 30 1歳児 15

3歳児 30 0歳児 10

連絡先
電話 0774-20-0000

メール sora.info@soragroups.com

園児数

5歳児 30 2歳児 20

京都市北区

園名 〇〇こども園

住所

610-0111

京都府城陽市富野北角36-6

協賛広告イメージ＜保育園・幼稚園向け＞

Ｂプラン Ａ4 1/2P 指定フォーム 30,000円

Cプラン Ａ4 1/4P 指定フォーム 10,000円

エリア

〒

～

教室の特色

〇 〇

施設
概要

受入学年 ベビー シニア

JR円町駅　徒歩6分

クラス一覧（抜粋）
アクロバット 選手育成 その他

〇 〇 〇 〇 - 〇 〇

遊び感覚の運動を通して、楽しみながら体を動かす力を育みます。体操の基本技から小学
校体育につながる動きまで、段階的に指導。『できる楽しさ』を味わうことで、体だけで
なく心の成長も応援します。

ベビー 親子 幼児 小学生 中高生 一般 マンツーマン

最寄駅

HP SNS

メール sora.info@soragroups.com

営業日 月～土 駐車場 〇

京都市北区

教室名 〇〇体操教室

住所

610-0111

京都府城陽市富野北角36-6

連絡先
電話 0774-20-0000

QR
コード

QR
コード

協賛広告イメージ＜体操教室（運動教室）向け＞

Ａプラン Ａ4 1Ｐ（1/2P（自由広告）+ 1/2P（指定フォーム） 50,000円

自由広告 1/2P

エリア

〒

～

教室の特色

〇 〇

施設
概要

受入学年 ベビー シニア

JR円町駅　徒歩6分

クラス一覧（抜粋）
アクロバット 選手育成 その他

〇 〇 〇 〇 - 〇 〇

遊び感覚の運動を通して、楽しみながら体を動かす力を育みます。体操の基本技から小学
校体育につながる動きまで、段階的に指導。『できる楽しさ』を味わうことで、体だけで
なく心の成長も応援します。

ベビー 親子 幼児 小学生 中高生 一般 マンツーマン

最寄駅

HP SNS

メール sora.info@soragroups.com

営業日 月～土 駐車場 〇

京都市北区

教室名 〇〇体操教室

住所

610-0111

京都府城陽市富野北角36-6

連絡先
電話 0774-20-0000

QR
コード

QR
コード

エリア

〒

～受入学年 ベビー シニア

施設
概要 JR円町駅　徒歩6分

〇

最寄駅

コメント 無料体験随時受付中です！

メール sora.info@soragroups.com

営業日 月～土 駐車場

京都市北区

教室名 〇〇体操教室

住所

610-0111

京都府城陽市富野北角36-6

連絡先
電話 0774-20-0000

協賛広告イメージ＜体操教室（運動教室）向け＞

Ｂプラン Ａ4 1/2P 指定フォーム 30,000円

Cプラン Ａ4 1/4P 指定フォーム 10,000円

協賛広告イメージ＜その他企業・団体様向け＞

 Ａプラン Ａ4 1Ｐ（自由広告） 50,000円

Ｃプラン Ａ4 1/4Ｐ（自由広告） 10,000円

Ｂプラン Ａ4 1/2Ｐ（自由広告） 30,000円

第16回 京都GYMカーニバル

実施要項

1 期 日 令和7年11月3日(祝)

2会場 向日市民体育館

〒617-0003 京都府向日市森本町小柳 23-1

3 開催内容参加対象・参加資格

主催 京都体操協会
共催 株式会社 アースワーク

主管 京都体操協会
京都ジュニア体操クラブ連盟

後援 向日市・(公財) 向日市スポーツ協会

各ジュニアクラブ

(075) 932-5011

(1) ワイヤーカーニバル (ハイハイ期~年少) (未定)

【内容】乳幼児期の子どもが参加できるレースを開催。

【参加資格】年齢以外の参加資格は問わない。

(2) 跳び箱カーニバル (小学生・中学生・高校生・大学生・一般)

【内 容】各クラスに設定された跳び箱の跳躍成功段数を認定する。

競技クラスは、別途、京都体操協会HPに掲載。

【参加資格】 ・本年度の京都体操協会または京都ジュニア体操クラブ連盟の加盟団体の

所属生,個人

・大学生は、京都府に練習拠点のある体操部または同好会として、活動が

確認出来る団体の所属生を参加対象者とする。

(3) GYMカーニバル

(4)

【内 容】各クラスに設定された規定演技を実施。ルールに基づき評価・表彰する。

1級~4級 マット・鉄棒・跳び箱

【参加資格】本年度の京都ジュニア体操クラブ連盟に登録している加盟団体。

カーニバルランド (イベント・体験ブース)

【内容】協賛団体・大会参加クラブ団体による各種体験・ゲームブースを開催。

【参加資格】本大会の参加者および参加者の家族 (応援者含む)

4 競技時程 参加申込終了後、調整・決定し京都体操協会HPにて公開する。

5 競技規則 京都G GYMカーニバル競技委員会及び京都ジュニア公認ルール。

6 競技方法・審查表 表彰 京都体操協会HP・共催団体主体HPに掲載。

7 参加申込 (1)申込方法 京都体操協会HPより

* 京都体操協会HPにWebエントリーにより申込をおこない、記入の上

下記宛に申し込むこと。

* 応援メッセージは所定の書式にクラブごとにまとめ期日までにメールで送ること。

(2)申込先

8 その他

〒606-8237 京都市左京区田中上大久保町13-2-403

SORASPORTS 藤原一範宛

sora. info@soragroups.com (担当藤原一範)メールアドレス

(3)申込期間 9月26日(金)~10月3日(金)必着

(4) 参加料 1) ワイヤーカーニバル 無料

2) 跳び箱カーニバル 1,000円 (フリーパス含む)

3) GYMカーニバル 4,000円 (フリーパス含む)

審判委託費 (各クラブ) 3,000円

4) カーニバルランド 500円(フリーパス)

※2) 3)の参加者以外のご家族等が利用される場合の

参加料となります。

※一部協賛団体ブースで別途料金が発生する場合があります。

※2) 3)の参加費に出場者分の4) および、お楽しみ券が含まれる。

下記口座への振込みとする。(大会終了後請求)(5) 納入方法
振込先: 京都銀行 三宅八幡支店

普通口座 3211771

代表者名 京都ジュニア体操クラブ連盟
会長 川上 貴由 (カワカミカヨシ)

(1) 保護者の競技補助役員へのご協力を歓迎いたします。

(2) 大会参加時には必ず受付を済ませて下さい。

(3) 参加クラブは大会の会場設営に協力すること。

京都体操協会HPの大会日程表を参照してください。

(4) 参加者は大会運営にかかわる競技補助役員に協力すること。

(5) 競技中の負傷等についてはスポーツ傷害保険の保障範囲とする。

(6)許可証のない応援の保護者は車での御来場は御遠慮下さい。

(迷惑駐車をされた場合、出場を辞退していただく場合あり)

(7) 当日プログラム販売はいたしませんので申込時に各クラブで注文をとって下さい。

尚、出場者は全員購入することとし、兄弟のところは、冊数を選択購入して下さい。

(8) 向日市民体育館の開館は京都体操協会HPの大会日程表を参照してください。

(9) 固形炭酸マグネシウムのみの準備とする。ご理解とご協力をお願いします。

* お楽しみ抽選会について

参加選手のお楽しみ抽選代金は参加費用の中に含まれています。

クラブ関係者・保護者等の方で購入希望がある場合は1枚 500円となります。

期日までにクラブでまとめてメールにて申し込んで下さい。